

BERNER

SUOMALAINEN TUOTANTO ON VASTUULLINEN JA KESTÄVÄ TEKO



Bernerin Heinäveden tehtailla tuotteet valmistetaan jopa 98-prosenttisesti uusiutuvalla energialla.



Toimitusjohtaja Antti Korpinieniemi on Bernerillä aloinut 30 vuotta sitten.

Kauaskantoiset ratkaisut tekevät huomisesta parempaa.

Jokaisen Bernerin työntekijän työpanos on tärkeä ja yritykselle välttämätön.

"Meillä tehdään arvokasta ja merkityksellistä työtä, johon on helppo sitoutua. Työviretyksessä tänä vuonna kävi ilmi, että jopa 97 prosenttia työntekijöistä kokee tekevänsä työtä, jolla on merkitystä", kertoo Bernerin toimitusjohtaja **Antti Korpinieniemi**.

Berner on pitänyt aina tuotantonsa Suomessa, vaikka toimintaa on myös Ruotsissa, Norjassa sekä Baltiassa. "Tärkeää on myös pitää verojalanjälki paikallisella tasolla. Maksamme verot toimintamaihimme", Korpinieniemi kertoo.



Tutkimus- ja kehitystiimin ensimmäinen tuote oli edelleen myynnissä oleva XZ-sarjan hiusten öljyhoito.

"Meille on kunnia-asia, että tuotantomme tapahtuu kotimaassa. Tehdas Herttoniemessä avattiin 1952, ja ensimmäinen oman tuotekehityksen tuote oli XZ-sarjan hiusten öljyhoito. Nykyään Heinävedellä valmistettaviin tuotteisiimme kuuluu esimerkiksi hygienia-, kosmetiikka- ja hiustenhoitotuotteita, autonhoitotuotteita sekä kodin ja ammattilaiskäytön pesu- ja puhdistusaineita. Tunnetut brändimme, kuten XZ, Herbina, LV, Korrek, Oxygenol ja Rajamäen etikka ovat lupaus laadusta", Korpinieniemi jatkaa.

HERTTONIEMIEN PÄÄKONTTORISSA toimiva Bernerin oma tutkimus- ja kehitystiimi kehitti viime vuonna lähes 50 uutta tuotetta, jotka valmistettiin Heinäveden tehtailla. Kotimaisten tuotteiden kysyntä on kasvanut vahvasti, ja Heinävedelle on juuri avattu uusi tuotantolinjasto. Tehtaat työllistävät noin 60 henkilöä, ja Berner onkin paikkakunnan suurin yksityinen työnantaja.

Tuotannossa hyödynnetään mahdollisuuksien mukaan kotimaisia raaka-aineita ja pakkausmateriaaleja. Kuljetusmatkat ovat Suomen sisällä lyhyet, mikä pienentää hiilijalanjälkeä.

"Tuotantomme pyörii jopa 98-prosenttisesti uusiutuvalla energialla. Tavoitteemme on päästä 100 prosenttiin, ja olemme jo lähellä", Korpinieniemi kertoo.



MEILLE ON KUNNIA-ASIA, ETTÄ TUOTANTOMME TAPAHTUU KOTIMAASSA.

jatkovaa kehitystyötä, eikä sen suhteen voi koskaan tuntea olevansa valmis. Teemme vastuullisuustyössä myös paljon yhteistyötä: olemme aktiivisesti mukana muun muassa vastuullista pakkausta, muovin kierrätystä ja kiertotaloutta edistävässä kehityshankkeissa", Korpinieniemi kertoo.

"Olemassaolomme tarkoitus on olla ihmisen puolustaja. Pyrimme toimimaan

niin, että meillä kaikilla on 100 vuodenkin päästä hyvä olla ja elää. Tämä näkyy päivittäisissä valinnoissamme ja sitoutumisessamme kestäväen kehityksen edistämiseen."

JUURET SILLINMYNNISSÄ

Bernerin tarina alkoi norjalaisen **Sören Bernerin** saapuessa Suomeen myymään silliä vuonna 1883. Yli sadan vuoden aikana bisnes on kasvanut kansainväliseksi kuuden liiketoimintayksikön kokoiseksi perheyrietykseksi, jonka oman tuotannon tuotteet ja kansainväliset tuotemerkit kuuluvat suomalaisten arkeen. Vuosien varrella elämä on kuljettanut ja moni asia muuttunut, mutta yksi asia on ja pysyy: kaikki mitä Berner tekee, tehdään hyvän tulevaisuuden puolesta.

Lisää Berneristä
Berner.fi